
Dz.U./S S208
27/10/2023
653905-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:653905-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Tarnów: Usługi w zakresie odpadów medycznych
2023/S 208-653905

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. ŁUKASZA W TARNOWIE SAMODZIELNY PUBLICZNY 
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Adres pocztowy: 1
Miejscowość: Tarnów
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 33-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dział Logistyki
E-mail: mjacher@lukasz.med.pl 
Tel.:  +48 146315302
Faks:  +48 146315302
Adresy internetowe:
Główny adres: www.lukasz.med.pl
Adres profilu nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.platformazakupowa.pl/transakcja/836851
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usługi odbioru, transportu oraz unieszkodliwiania odpadów medycznych dla Szpitala 
Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie
Numer referencyjny: 79/2023

II.1.2) Główny kod CPV
90524000 Usługi w zakresie odpadów medycznych

II.1.3) Rodzaj zamówienia

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:mjacher@lukasz.med.pl
www.lukasz.med.pl
https://www.platformazakupowa.pl
www.platformazakupowa.pl/transakcja/836851


Dz.U./S S208
27/10/2023
653905-2023-PL

2 / 7

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Świadczenie usługi odbioru, transportu oraz unieszkodliwiania odpadów medycznych dla Szpitala 
Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest systematyczny odbiór, transport oraz unieszkodliwianie odpadów medycznych w
ilości do 263,43 Mg rocznie w rozbiciu na:
- 18 01 01 do 0,1 Mg [ Narzędzia chirurgiczne i zabiegowe oraz ich resztki ( z wyłączeniem 18 01 03 ) ],
- 18 01 02* do 2,0 Mg [ Części ciała i organy oraz pojemniki na krew i konserwanty służące do jej
przechowywania ( z wyłączeniem 18 01 03 ) ],
- 18 01 03* do 260,0 Mg [ Inne odpady, które zawierają żywe drobnoustroje chorobotwórcze lub ich toksyny
oraz inne formy zdolne do przeniesienia materiału genetycznego, o których wiadomo lub co do których istnieją
wiarygodne podstawy do sądzenia, że wywołują choroby u ludzi i zwierząt ( np. zainfekowane pieluchomajtki,
podpaski, podkłady ), z wyłączeniem 18 01 80 i 18 01 82 ],
- 18 01 04 do 8,0 Mg [ Inne odpady niż wymienione w 18 01 03 ( np. opatrunki z materiału lub gipsu, pościel,
ubrania jednorazowe, pieluchy ) ],
- 18 01 06* do 4,0 Mg[ Chemikalia, w tym odczynniki chemiczne zawierające substancje niebezpieczne ],
- 18 01 07 do 0,2 Mg [Chemikalia, w tym odczynniki chemiczne, inne niż wymienione w 18 01 06 ]
- 18 01 08* do 0,03 Mg [ Leki cytotoksyczne i cytostatyczne ]
- 18 01 09 do 0,05 Mg [ Leki inne niż wymienione w 18 01 08 ]

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin odbioru odpadów / Waga: 30%
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 10%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S208
27/10/2023
653905-2023-PL

3 / 7

Zamawiający zastrzega sobie prawo zwiększenia ilości zamawianego asortymentu (Prawo Opcji) i odpowiednio
wynagrodzenia Wykonawcy do 20 % wartości umowy brutto. Prawo opcji może być realizowane w okresie
obowiązywania umowy lub w ramach przedłużenia umowy aneksem. Wykonawca nie może odmówić
wykonania umowy w zakresie objętym opcją, o ile tylko Zamawiający złoży pisemne oświadczenie (lub w
postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) o skorzystaniu z niej, na co
najmniej 1 miesiąc przed upływem terminu obowiązywania umowy. Realizacja umowy w terminie opcjonalnym
będzie się odbywała w zakresie asortymentowym objętym umową i na podstawie cen jednostkowych
wskazanych w załącznku nr 1 (formularz ofertowy).

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca musi posiadać aktualne zezwolenie na transport oraz na przetwarzanie odpadów w zakresie
objętym przedmiotem zamówienia zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r o odpadach. (t. j. Dz.
U. z 2020 r., poz.797) – zwaną dalej „ustawa o odpadach” - lub aktualne zezwolenie na przetwarzanie odpadów
w zakresie objętym przedmiotem zamówienia zgodnie z przepisami ustawy o odpadach oraz wpis do rejestru, o
którym mowa w art. 49 ustawy o odpadach

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie
UWAGA: z uwagi na ograniczoną ilość znaków w Formularzu w pkt III.1.2 i pkt III.1.3
Zamawiający ujał jako całość, którą należy czytać w ten sposób, że kolejny punkt stanowi kontynuację
punktu poprzedniego niezależnie od nagłówka figurującego w formularzu.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S208
27/10/2023
653905-2023-PL

4 / 7

c.d.
1. Do oferty za pośrednictwem platformy należy dołączyć następujące dokumenty i oświadczenia:
1.1. Wypełniony i podpisany przez osoby upoważnione do reprezentowania wykonawcy formularz oferty,
sporządzony wg wzoru stanowiącego zał. nr 1 do SWZ .
1.2. W celu wykazania elementów spełnienia przez Wykonawcę warunku udziału w postępowaniu oraz braku
podstaw do wykluczenia, Wykonawca zobowiązany jest złożyć w postaci
Formularza Jednolitego Europejskiego Dokumentu sporządzonego zgodnie ze wzorem standardowego
formularza określonego w rozporządzeniu Wyk. Komisji Europejskiej 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r.,
zwanego dalej „jednolitym dokumentem” lub „JEDZ” wg wzoru stanowiącego zał.nr 2 do SWZ.
1.3 . Pełnomocnictwo - do reprezentowania wykonawcy w post. albo do reprezentowania wykonawcy
w post. i zawarcia umowy, jeżeli osoba reprezentująca wykonawcę w postępowaniu o udzielenie
zamówienia nie jest wskazana jako upoważniona do jego reprezentacji we właściwym rejestrze lub ewidencji
działalności gospodarczej.
1.4. Ewentualne pełnomocnictwo do reprezentowania wykonawców występujących wspólnie w postępowaniu
o udzielenie zamówienia albo reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia.
Dodatkowo oświadczenie z art. 117 ust. 4 ustawy - jeśli zachodzi przypadek, o którym mowa w art. 117 ust. 2
ustawy.
2. Zamawiający nie przewiduje podstaw wykluczenia, o których mowa w art. 109 ust. 1 ustawy Pzp.
3. Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym,
nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów które potwierdzają
okoliczność spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia tj.:
3.1. W celu potw. speł. warunku - zezw. na transport oraz na przetw. odpadów med. lub zezw. na przetwarzanie
odpadów med. oraz wpis do rejestru, o którym mowa w art. 49 ust. o odpadach
3.2. W celu potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu:
W celu potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu Zamawiający żądał będzie od Wykonawcy:

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie
1c.d.z pkt III.I.2.
1.informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie:
a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka karnego,
– sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
2. oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 
2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku 

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S208
27/10/2023
653905-2023-PL

5 / 7

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej – według załącznika nr 4 do SWZ.
3. oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa 
w:
a) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka zapobiegawczego,
c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu 
zakłócenie konkurencji,
d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy, - według załącznika nr 5 do SWZ.
4. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast:
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego, o której mowa w pkt. 7.2.1 – składa informację z odpowiedniego 
rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument 
wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, w zakresie, o którym mowa w pkt. 7.2.1.
2) Dokument, o którym mowa w pkt. 7.4.1., powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego 
złożeniem.
3) Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, 
o których mowa w pkt. 7.4.1., lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których 
mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, ustawy, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem 
zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do 
jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli 
w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu 
pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem samorządu 
zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy. 
Przepis pkt. 7.4.2 stosuje się.
4.Tryb zamówienia-przetarg nieograniczony
5.. Na podstawie art. 139 Pzp Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona
kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw
wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S208
27/10/2023
653905-2023-PL

6 / 7

c.d
6. Postępowanie prowadzone jest w języku polskim za pośrednictwem platformazakupowa.pl pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med. W przypadku awarii technicznych skutkujących brakiem
prawidłowego działania Platformy Zamawiający będzie komunikował się z Wykonawcami za pomocą poczty
elektronicznej, email mjacher@lukasz.med.pl  . Zamawiający, zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady
Ministrów z dnia 31 grudnia 2020r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań
technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie (Dz. U. z 2020r. poz. 2452), określa niezbędne wymagania
sprzętowo - aplikacyjne umożliwiające pracę na platformazakupowa.pl, tj.:
a. stały dostęp do sieci Internet o gwarantowanej przepustowości nie mniejszej niż 512 kb/s,
b. komputer klasy PC lub MAC o następującej konfiguracji: pamięć min. 2 GB Ram, procesor Intel IV 2 GHZ lub
jego nowsza wersja, jeden z systemów operacyjnych - MS Windows 7, Mac Os x 10 4, Linux, lub ich nowsze
wersje,
c. zainstalowana dowolna przeglądarka internetowa, w przypadku Internet Explorer minimalnie wersja 10.0,
d. włączona obsługa JavaScript,
e. zainstalowany program Adobe Acrobat Reader lub inny obsługujący format plików .pdf,
f. Szyfrowanie na platformazakupowa.pl odbywa się za pomocą protokołu TLS 1.3.
g. Oznaczenie czasu odbioru danych przez platformę zakupową stanowi datę oraz dokładny czas (hh:mm:ss)
generowany wg. czasu lokalnego serwera synchronizowanego z zegarem Głównego Urzędu Miar.
7. Ofertę oraz oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 (JEDZ) składa się, pod rygorem nieważności, w
formie elektronicznej (podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) zgodnie z art. 63 ust. 1 Ustawy
Pzp. oraz w języku polskim.
8. Zamawiający dodatkowo wykluczy Wykonawcę z postępowania, jeśli wystąpią przesłanki określone w art. 7
ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2022.835).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
szczegółowe warunki realizacji umowy zostały zawarte we wzorze umowy stanowiącym załącznik do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/12/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 3 (od ustalonej daty składania ofert)

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med
mailto:mjacher@lukasz.med.pl


Dz.U./S S208
27/10/2023
653905-2023-PL

7 / 7

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/12/2023
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
Oferty zostaną otwarte poprzez ich odszyfrowanie na platformie zakupowej pod adresem
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/836851

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: KIO
Adres pocztowy: ul. postępu 17A
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: KIO
Adres pocztowy: ul. postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminach określonych w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: KIO
Adres pocztowy: ul. postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/10/2023

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/836851
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio

